
				
		

		
			
				
					

	
					
				[image: ]+420 491 451 112     |[image: ]atc@atcrozkos.cz
			

							
				FacebookRssRss


			

			






	
				
				

						
			[image: Autocamping Rozkoš – Česká Skalice Logo]

			
					
		
			
	O Kempu 	Ubytování
	Služby
	Okolí


	Akce
	Novinky
	Ceník 	Ubytování
	Wifi
	Doplňkové služby
	Rybářské povolenky


	Kontakt 	Kontakt
	plán areálu
	Provozní řád
	tříděný komunální odpad
	Info o kempu
	Partnerské odkazy


	Směrnice EU 	GDPR
	cookies-EU
	FOSY-implementace smernice EU o whistleblowingu


	491451112

		
							
		
		
		
			





			



				

				

			
					
		
			



	
	
		
		[image: ]
		

		
		Autokemp Rozkoš 


		
		Celoroční ubytování v kempu blízkém přírodě 


		
		REZERVACE 


		
		KONTAKT 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		Autokemp Rozkoš 


		
		Celoroční ubytování v kempu blízkém přírodě 


		
		REZERVACE 


		
		KONTAKT 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		Autokemp Rozkoš 


		
		Celoroční ubytování v kempu blízkém přírodě 


		
		REZERVACE 


		
		KONTAKT 

	




	


		
		
		

						
							
		
						
			

					
			
			
			Autokemp Rozkoš		
	
			
			
				Ing. Jan Šnajdr			
		
	
			
			2023-12-11T21:18:22+01:00		
	
						
				


					
						[image: chata Lux]

UBYTOVÁNÍ

Autocamping Rozkoš nabízí – celoroční ubytování na břehu údolní nádrže Rozkoš v blízkosti atraktivní lokality, jakým je Ratibořické údolí a turistická oblast Kladské pomezí.




VÍCE


					

					
						
							
					
				

					
						[image: ]

SLUŽBY

Vše na jednom místě nebo v blízkém okolí. Ubytování, stravování, zábava i poznání pro celou rodinu.




VÍCE


					

					
						
							
					
				

					
						[image: ]

OKOLÍ

Vhodná základna pro výlety do okolí, bohatého nejenom na přírodní krásy, naučné stezky, ale i četné historické památky, hrady, zámky a muzea. Areál má výhodné umístění  i pro výlety do Polska.




VÍCE


					

					
						
							
					
				



					
						REZERVAČNÍ FORMULÁŘ




 













		

			bude zpracován do 24 hodin. Vyčkejte prosím na potvrzení objednávky!
 Pole označená hvězdičkou (*) jsou povinná. Děkujeme.
			
		


	
		
		

	

	
		 ]
		

	

	
		
		

	




	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	




	
		Typ jednotky
Apartmán Na Stráži
Chata HORNÍ
Chata LUX
Chata MU
Chata SPODNÍ
Chata ATC
rodinný stan OUTWELL
Ubytovna
Karavan poloostrov celorok
karavan areál ATC celorok


		

	

	
		
		

	

	
		
		

	




	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	

	
		Pes
		

	




	
		
		

	

	souhlas se zpracováním osobních údajů (GDPR)* 
	

	
		
			
			

		

	

	
		
				

					Odesláním rezervačního formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů pro účely ubytování! Nařízení (EU) 2016/679 GDPR
					
				
		
	

	
		
				

					Informaci ke způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů najdete..ZDE..
					
				
		
	

	
			

				Informaci ke způsobu a rozsahu zpracování "COOKIES" najdete..ZDE..
				
			
	

Δ









					

				




					
							Rozkoš RESCUE 2024
[image: ]Rozkoš RESCUE 2024 Termín 26.4.-28.4.2024 Záchranářské cvičení ROZKOŠ RESCUE 2024 Program a...
26 dubna - 28 dubna
	Pálení ČARODĚJNIC na ROZKOŠI 2024
[image: ]Slet čarodějnic na Rozkoši 🙂 Zapálení vatry bude v 19,00 hod., tradičně naproti resta...
30 dubna - 1 května
	MASOFEST TOUR 2024
festival piva, masa a hudby v Autokempu Rozkoš, Česká Skalice 3-4.5.2024
3 května - 5 května

Další akce



					

				



					
						Recepce mimo sezónu 


Provozní doba od 1.10.2023

7,00 - 19,00 hod.
hlavní recepční služba - plný provoz

19,00 - 07,00 hod. 
objednaní klienti s příjezdem do 21,00 hod. 








					

				

					
						Do kempu ….


Děkujeme všem za přízeň a těšíme se na vás 🙂

 


DO KEMPU CZ



					

				



					
						NOVINKY





			
			


	
	
		
					[image: ]
	

		
	

														Pravidelný provoz pizzérie Fresh
			
														
								
													

				
																		
						Gallery					
														
				
												
					
						Pravidelný provoz pizzérie Fresh					
				

			
														Nezařazené
					
		
				
	




	





	

Pravidelný provoz pizzérie Fresh

			
							
					
						Ing. Jan Šnajdr					
				
			
			
		
			
			
							
					2024-03-01T17:39:42+01:00				
			
		1.3.2024|

 Provoz mimo sezónní měsíce: Informace k případné změně provozní doby najdete na stránkách provozovatele, včetně nabídky občerstvení a ostatních [...]


Read More









			
			


	
	
		
					[image: ]
	

		
	

														E-book
			
														
								
													

				
																		
						Gallery					
														
				
												
					
						E-book					
				

			
														Nezařazené
					
		
				
	




	





	

E-book

			
							
					
						Ing. Jan Šnajdr					
				
			
			
		
			
			
							
					2024-02-20T18:53:58+01:00				
			
		20.2.2024|

 Tipy pro turisty 2024 E-Book s poukazy na ubytování v hodnotě 15.500,-Kč. Přímý odkaz: https://www.kempy-chaty.cz/e-book-turisticky-pruvodce-i-s-bonusem-na-vouchery-na-ubytovani      [...]


Read More









			
			


	
	
		
					[image: ]
	

		
	

														Krásné vánoce a šťastný nový rok 2024
			
														
								
													

				
																		
						Gallery					
														
				
												
					
						Krásné vánoce a šťastný nový rok 2024					
				

			
														Nezařazené
					
		
				
	




	





	

Krásné vánoce a šťastný nový rok 2024

			
							
					
						Ing. Jan Šnajdr					
				
			
			
		
			
			
							
					2023-12-11T21:42:10+01:00				
			
		11.12.2023|

  Krásné vánoce a šťastný nový rok, vám přeje kolektiv pracovníků Autocampingu Rozkoš ♥    


Read More








12Next





					

				




					
						



					

				

					
						AUTOCAMPING ROZKOŠ


Třída T.G.Masaryka 836

Česká Skalice 55203

50°23´55,2″ N

16°03´46,9″ E




[image: ]  +420 491451112

[image: ]  atc@atcrozkos.cz



 

 NAPIŠTE NÁM





 













	
		
		

	

	
		
		

	







Δ









					

				



					
							[image: ekempy.cz]


	[image: ]


	[image: Kladské pomezí]


	[image: ]


	[image: ]










					

				



							

												

	
					
				
  
			  
			
			
			
										
				
					
	
	
		
			

				
		
		Copyright © Autocamping Rozkoš 
	




			
 
		
 
	 
				
 
			
								
 

								

				
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Soubory cookie používáme k zajištění základních funkcí webu a našich služeb. Pro každou kategorii si můžete vybrat, zda ji budete akceptovat či nikoliv. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat a předvolby upravit.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				

				
							
			



































































































































		
		
					
				
			